[image: ГЕРБ.JPG]
	[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.02.2021
	с. Идринское
	                           № 79-п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 11.05.2017 № 231-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский район Красноярского края на 2017-2019 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края», постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п (ред. от 21.12.2018) "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского района от 11.05.2017 № 231-п «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Идринский. район Красноярского края на 2017-2019 годы» следующее изменение:
приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (http://www.idra-rayon.ru/).
3.Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике А.А. Бахмана.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                         А.Г. Букатов
image1.jpeg